— �Dirigir y supervisar los trabajos, para su desarrollo por FundeSalud.

— �Poner a disposición de la realización de las actividades de este convenio los medios per-
sonales suficientes para dirigir y supervisar todos los trabajos con el fin de asegurar la 
buena ejecución del proyecto

— �Transferir el importe de ciento veintinueve mil quinientos euros (129.500,00 €) a Fun-
deSalud de conformidad con la cláusula siguiente. 

Corresponde a FundeSalud:

— �Supervisar la ejecución técnica y económica del desarrollo del proyecto. 

— �Poner a disposición de la realización de las actividades de este convenio los medios